96 iniquitas...99 abundauerint] om. *Fb*. 97 Cum...99 abundauerint] om. *Er*. 122 poeta²] postea *Mf*. 123 Nobilis et] nob{is} {ue}l *Fd*. | et Veronensis] Uenorensis *Fb*. | fuit] om.*Ap*. 124 Veronensis...poeta] poeta nobilis fuit ueronensis *Pq*. | dignitatem] > dignitates *Ap*. 125 quod] om. *Ap Ge Pb Pn*. 126 gibberosus] gibesus *Ck*; gibbosus *Pq*. | erat] esset *Lh Pk Pp Pq Vc*. | uel] siue *Lh Pk Pp Pq Vc*.

III prosa iv

habentem *Ap Ck Ge Pb Pn Vf* | Curulis dicitur sella, ubi Nonius sedebat, qui fuit princeps de Gallia adiutor et fautor Gothorum. Postea princeps fuit senatorum in Roma. *Ap* | principe sede concilii *Lf*.

140 **NONIUM** (**NOMIUM** *Go*): uidens *Pd* | senatorem *Lb* | consulem *Lf Mb* | Marcellum *Pp* | proprium nomen *Cc Cg Ct Ec Ga Gc Ge Go Ka Lf Lh Na Pb Vb Vh* | Nonius proprium nomen hominis *Kr* | fuit poeta *Ap* | paruum consulem *Lh* | Nonnius Gallius fuit fautor Gothorum, postea factus princeps. *Pd* | Nonium proprium enim fuit de Gallia fautor et adiutor Gothorum et postea princeps senatorum. *Ck Ge Pb Pn Ps* | Nonius et struma et Gallus idem sunt, qui fuit fautor Gothorum, postea fuit consul senatorum habuitque in dorso strumam uel gibbum. *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | Nonius Gallus fuit fautor Gothorum, postea factus est princeps senatorum et consul, habuitque strumam in dorso, siue gibbum. *Pc Pk Vc* | Nonius autem Gallus fuit, fautor Gothorum, qui postea factus est princeps senatorum et consul, habuitque strumam in dorso, siue gibbum. Struma autem est gibbus in dorso. *Pp* | Nonius Gallus fautor fuit Gothorum. Postea uero factus est princeps Romanorum. *Va* | Nonius Gallus fautor Gothorum, postea factus est princeps inuitis Romanis. *On* | Nonius Gallus fuit fautor Gothorum. Postea factus est princeps senatorum et consul, habuitque strumam in dorso, siue gibbum. *Lh Pq* | Nonius Gallus fuit fautor Gothorum. Po(stea) factus est primus in ro(...) ·i· consul. *Er* | Nonius consul Gallus fuit, Gothorum fautor, qui in[ua]dente Theodorico rege *Ld* | Si Nonius dignitatibus clarus esset, non illum Catullus gibberosum appellasset. *Fd Lc Ld Pp* | Nonius consul Gallus fuit, Gottorum fautor, qui in excidium Gottorum regem Theodoricum Romae urbis inuitauit. *Lc* | Nonius consul Gallus fuit, Gothorum fautor, qui inuadente Theodorico rem publicam princeps senatorum et consul factus est; illum itaque Catullus strumam uocauit, aut quia eam habuit, aut potius quia sicut struma hominis corpus, ita uitiorum ille improbitate dignitates deturpabat adeptas. (*Af*) *Ap Bc Ct Fd Kc Mj Ph (Ps) Pt (2x) St Vd* | Si Nonius dignitatibus clarus esset, non illum Catullus gibberosum appellasset. Itaque postea iuste consulatum cum uita priuatus est. *Ct* | Hic quum Nonium, qui consul Gallus fuit, Gothorum fautor, et inuadente Theodorico rem publicam princeps senatorum et consul factus est, in curuli uideret sedentem, strumam uocauit, aut quia eam habuit, aut potius quia, sicut struma hominis corpus, ita ille uitiorum improbitate dignitates deturpabat adeptas. Struma est gibbus in dorso. *Ta*.